
ANEKSI 2 

LISTA E ÇMIMEVE 

Nr. Përshkrimi Njësia Sasia Çmimi Vlera 

  1. SHËRBIMET         

1 

Shërbime të dizajnit grafik, komunikimit dhe prodhimit 

video (përfshirë 2 video ndërgjegjësuese) muaj 12   
  2. MATERIALET E SHTYPURA       

2 Fletë informuese copë 1000    
3 Fletëpalosje B5 copë 500    
4 Fletëpalosje (10x15 cm) copë 500    
5 Fletëpalosje A5 copë 500    
6 Mini broshurë copë 1000    
7 Postera infografikë copë 500    
8 Kart emergjence copë 500    
9 Kalendar copë 400    

  3. MATERIALE PROMOVUESE copë      

10 Kapele copë 500    
11 Çanta Totte  copë 500    
12 Fletore A5 copë 500    
13 Filxhanë copë 500    
14 Nënfilxhanë/Coaster copë 500    
15 Bluza copë 500    
16 Stilolapsa copë 500    
17 Jelekë copë 200    
18 Shishe Tërmues copë 200    
19 Pins/Spile copë 100    

  4. MATERIALE EVENTI copë      

20 Tenda copë 3    
21 Tavolinë Promocioni copë 3    
22 Flamuj (Roll-up Banner) copë 9    
23 Flamur Fluturues Promocioni copë 9    

  TOTALI PA TVSH        

      
 


